

ÜRÜN
SPESİFİKASYONU

A-ETİKET BİLGİLERİ/LABELLING INFORMATION

1-Ürün Adı/Product name	RELATİF RAZLI JELLY / GELATINE BASED GUMMY		
2-Ürün Türü/ Product Type(s)	MEYVE AROMALI YUMUŞAK ŞEKERLEME / GUMMY WITH FRUIT FLAVOR		
3-Ürün Bileşim Oranları/Product Composition Ratio	100,00%		
4-Ambalajda Vurgu Yapılabilirlik /On-the-Capability emphasis on the			
5-Ürün Aroması /Essential Products Flavours			
6-İçerik Bilgisi/Content Information	CORN SYRUP (FROM CORN),SUGAR (FROM BEETS),WATER ,BEEF GELATIN,CITRIC ACID,NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS(RASPBERRY, LEMON),VEGETABLE OIL (PALM),CARNAUBA WAX,BEE WAX (TO PREVENT STICKING),ARTIFICIAL COLOR FD&C BLUE #1.		
7-Ambalaj Üç Boyutları/Measure on the packaging			
8-Allergen Uyarısı/Allergen Warning	İnhalasyon, suya, süt ürünleri ve gluten içerirler. May contain: trace of soy, dairy products and gluten.		
9-İçerik Kayıt No/Registration No.	TR-26-E-000095		
10-Ürün Firması /Etişim Bilgileri	Elevan Gıda San. Ve Tic. A.Ş. Yenibosna Merkez Mah. Arifçeği Sk. No:1. Beşiktaş/İstanbul /T.C - Türkiye www.elevan.com.tr		
11-Raf Ömrü/ Shelf Life	18 ay / 18 months	12-Merkeç/Origin	TÜRKİYE / TURKEY
13-Saklanması ve Dağıtım Koşulları/Storage and distribution Conditions	Aynı koşullardan (sıcaklık, doğrudan güneş ışığı vb.) korunmalıdır. Önerilen depolama ve taşıma koşulları: 20-30 °C sıcaklık ve 50-85% nemdir. /Extreme conditions (temperature, direct sunlight, etc.) should be avoided. Recommended storage and transportation conditions are 20-30 °C temperature and 45%- 85% RH.		
14-Hedef Kitle/Target Group	Her yaşta /All categories		
15-Kullanım Şekli/Usage	Tüketime hazır / Ready to use		
16-Ambalaj Şekli/Packaging	Bütün ambalaj yapıları korutularak kutularda /Packed with unit packaging and put in display and boxes.		
17-Ürün Gramajları/Product weights	1-30 g ±		

18-Besin Değerleri/NUTRIENTS

Besin Öğeleri/Variables	Birim/Unit		Miktar 100g /Value per 100g	
Yazıt	Energy	kJ /kcal	2017 /1117	
Yağ	Fat	g	1,8	
Doymuş Yağ	Saturated fat	g	1,5	
Karbonhidrat	Carbohydrate	g	74,3	
Şeker	Sugar	g	35	
Protein	Protein	g	3,1	
Tuz	Salt	g	0,65	

Nutrition Facts	
Serving size 3 pieces (30g)	
Amount Per Serving	
Calories 100	
	% Daily Value*
Total Fat 0.5g	1%
Saturated Fat 0.45g	2%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 22g	8%
Dietary Fiber 0g	
Total Sugars 14g	28%
Includes 14g Added Sugars	28%
Protein 2g	4%

*Percent Daily Values are based on a diet of other people's secrets.

*The % Daily Values (DV) shown here are based on a diet of other people's secrets.

19-Kalite Belirtileri/Quality Assurance	HACCP Sistemi, üretim sisteminin uygulanması, her aşamada uygun bulaşıcı ve hijyen standartları ve belgelenmiştir. Firmamız SGS, ISO 9001:2015, ISO 22000, BRC sertifikalıdır./A HACCP System is an integral part of our production system which is certified and documented accordingly. Our company is certified by SGS ISO 9001:2015, ISO 22000, BRC.
20-İçerik Değişimi/Label Status	Manifaktürümüz hiçbir şekilde değişim yapılmaz /Our products contain no artificial products.
21-Koruyucu	Bu ürün Koruyucu içermez /No preservatives.
22-Genetik Değişim /GMO Durumu	Bu ürün içeriminde genetik değiştirilmiş organizmalar kullanılmamıştır./This product does not contain, consist of and has not been produced from genetically modified organisms.

Etiket Bilgileri Yerleşimi/LABELING INFORMATION PLACEMENT

	ZORUNLU BİLGİLER/MANDATORY INFORMATION	GEREKLİ BİLGİLER/NECESSARY INFORMATION
Ürün Adı	1,2,3,8,10,11,12,13,18, 196 adgırık	
Ürün Türü	1,2,3,8,10,11,12,13,18, 196 adgırık	
Kullanım Şekli	1,3,10,11,12,13	

B-ÜRÜN TEKNİK ÖZELLİKLERİ/PRODUCT TECHNICAL FEATURES

Üretim Yöntemi/Production Method	Ürün malzemelerin karıştırılması ile elde edilen yabuk şekerli pasta suya, aromalar, renklendiriciler ve katkı maddeleri ile birlikte karıştırılarak uygun bir değeriye kadar homojenleştirilerek, otomatik olarak dökülürken suya eklenen emülsiyon katkıları ile homojenleştirilerek paketlenir. / After the sugar syrup obtained by mixing all the ingredients is cooked, it is poured into the determined starch matrix after the flavor, coloring and acid additive and is mixed in the conditional room until the appropriate mix value, then cleaned from starch and covered with brightening agent and packaged.
----------------------------------	--

Fiziksel Özellikler/PHYSICAL FEATURES

Ürün Adı / Product Name	Ürün Gramajı /Product (g)	Görünüşü/Appearance	Tat-Koku/Taste-Odor					Renk/Color							
			Aroma-1 /Flavor-1	Aroma-2 /Flavor-2	Aroma-3 /Flavor-3	Aroma-4 /Flavor-4	Aroma-5 /Flavor-5	Renk-1 /Color-1	Renk-2 /Color-2	Renk-3 /Color-3	Renk-4 /Color-4	Renk-5 /Color-5	Renk-6 /Color-6		
BLUE SHARKS	8-10		RASPBERRY	LEMON						FD&C BLUE #1					

Kimyasal Özellikler/CHEMICAL FEATURES

	Standart Değer/Standard Value	İlgili Yasa /Mezusun/Related legislation
% Nem/Moisture	~16-18	TS 10929 (MAX. 25)
% Toplam Şeker/Total Sugar	~30-40	TS 10929 (MIN. 30)
pH	~4,1-4,4	
% Kük/ Ash	Max. %1	
% Süt protein/ Milk protein	0	
% Glukoz / Glucose	~6-12	
% Sakkaroz/Sucrose	~18-20	
% Süt yağ/ Milk fat	0	
% İnvert şeker/Invert Sugar	Max. %3	
Nişasta/Starch	~0-1	

Mikrobiyal Özellikler/MICROBIAL FEATURES

	Standart Değer/Standard Value	İlgili Yasa /Mezusun/Related legislation
E.Coli	0	Türk Gıda Kodeksi Mikrobiyolojik Kriterler Yönetmeliği 2011
Küf/Mayıs/Mold/Yeast	<10	Türk Gıda Kodeksi Mikrobiyolojik Kriterler Yönetmeliği 2011

Ağır Metaller/HEAVY METALS

	Standart Değer/Standard Value	İlgili Yasa /Mezusun/Related legislation
Bakır(Cu) (mg/kg)/Copper(Cu) (mg/kg)	Max.5	TS 10929
Kurşun (Pb) (mg/kg)/Lead (Pb) (mg/kg)	Max. 0,5	TS 10929
Arsenik (As) (mg/kg)/Arsenic(As) (mg/kg)	Max. 1	TS 10929

Bulaşanlar/CONTAMINANTS

